
NIS 

23642880858
20106028353
16362827571
16372831652
10859981964
16521270606
20636917325
21355435171
12816244085
16167271314
20636906196
17003900643
13107401071
16441058945
16460527904

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHER E DIVERSIDADE

GESTÃO DO CADASTRO ÚNICO

NOME RESPONSAVEL FAMILIAR

FRANCISCO JOSE DOS SANTOS                                   
JOSECELIA DIAS                                              
MARIA DA CONCEICAO DA SILVA                                 
MARIA DO CARMO DE SOUZA                                     
LUIZ GONZAGA ROCHA ARAGAO                                   
MARIA FRANCISCA PEREIRA DA SILVA                            
ROSELI BARBOSA DE ALMEIDA                                   
JOAO MARCOS DA SILVA                                        
PEDRO DE SOUZA SANTOS                                       
DJALMA DE SOUZA DA SILVA                                    
DOMINGOS JOSE DE SOUZA                                      
ANTONIO LEITE DA SILVA                                      
JADSON DE SOUZA SANTOS                                      
MARIA DE LOURDES DA SILVA LIMA                              
LEIDINALVA CASTRO ALVES                                     



21357193078
20108815727
20106029643
19013007603
10792450385
16285383341
21358672662
21359668952
16160785711

ANDREIA DE ALMEIDA DA SILVA                                 
FRANCISCO FERREIRA FREITAS                                  
ALAN CARDOSO DA SILVA                                       

ANALICE DE SOUSA SANTOS                                     

MARIA HELENA DIAS DA SILVA BARBOSA                          
JOSE CARLOS XAVIER DE MORAES                                
JOSE HILDO ANTONIO DE SOUZA                                 
DAMIAO MARIANO PEREIRA                                      
CICERO RONALDO DO NASCIMENTO TAVARES                        


